

گروه ورزشی - لحظاتی پس از پایان بازی استقلال و صنعت نفت آبادان، لیستی در خروجی و بسایت فدراسیون فوتبال قرار گرفت که نام ۲۶ بازیکن در آن قرار داشت تا مشخص شود اسکوپچ با کمترین میزان تغییر نسبت به اردوی قبلی، نفرات مورد نظر را دعوت کرده است. بازیکنان دعوت شده به تیم ملی باید خود را در هتل المپیک به کادرفنی تیم ملی معرفی کنند تا در اردوی تیم ملی حضور یابند.

در این فهرست نام بازیکنان لژیونر هم قرار دارد و باتوجه به اتمام لیگ‌های اروپایی، آنها فرصت حضور در اردو را خواهند داشت.

دروازهبان‌ها:
علیرضا بیرانوند (آنتورپ)
امیر عابدزاده (ماریتیمو)
پیام نیازمند (سپاهان)
محمد رضا اخباری (تراکتور)
مدافعان:
شجاع خلیل زاده (الریان)

۲۶ بازیکن در اردوی تیم اسکوپچ؛

فهرست تیم ملی برای مقدماتی جام جهانی اعلام شد

فهرست تیم ملی ایران برای دیدارهای مرحله مقدماتی جام جهانی اعلام شد. اردوی تیم ملی از روز چهارم خرداد در تهران آغاز می‌شود و ملی‌پوشان روز ششم خرداد به جزیره کیش می‌روند تا تمرینات خود را در آنجا پیگیری کنند.

بازیکنانی هستند که توانایی بازی در پست دفاع راست را دارند اما در اردو غایب خواهند بود. دانیال اسماعیلی فر چهره برگزیده اسکوپچ است. جعفر سلمانی بازیکن تیم پورتیمونزه برای دومین اردوی متوالی در تیم ملی خواهد بود. او در دیدار با سوریه به میدان رفت و در پست غیر تخصصی اش یعنی دفاع راست به کار گرفته شد. سلمانی مهمترین نقطه ابهام فهرست اسکوپچ است. امید نورافکن هافبک تیم سپاهان که توانایی بازی در سمت چپ را هم دارد، غایب دیگر تیم ملی است. او به دلیل مصدومیت در اردو حضور نخواهد داشت. دانیال اسماعیلی فر که این فصل انتقالی بزرگ را تجربه کرد و به سپاهان پیوست، احتمالاً وظیفه حضور در سمت راست خط دفاعی را خواهد داشت. زوج کمال کامیابی نیا و نوراللهی



و ۷ برنز در رده سوم بر افتخارترین تیم‌ها قرار داشت اما با شیوه برگزاری مسابقات به شیوه لیگ ملت‌ها تیم ملی روسیه در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ به ترتیب با شکست فرانسه و آمریکا قهرمان مسابقات شد تا پرافتخارترین تیم لیگ ملت‌ها باشد. در سال ۲۰۲۰ نیز مسابقات به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد و سومین دوره رقابت‌ها در سال ۲۰۲۱ تا چند روز دیگر آغاز خواهد شد. تیم ملی روسیه با هدایت ساموئو، مربی جوان خود که در سال ۲۰۱۹ با بازیکنان جوانش قهرمان شد امسال با

روسیه به دنبال هت تریک در سومین دوره لیگ ملت‌های والیبال

پیکارها در سال آینده نیز با حضور ۱۶ تیم کنونی (در هر دو بخش زنان و مردان) برگزار خواهد شد. این تصمیم با توجه به شیوع ویروس کرونا در جهان گرفته شد. تیم ملی والیبال برزیل با کسب ۹ مدال طلا، ۷ نقره و ۴ برنز در صدر پر افتخارترین‌های مسابقات لیگ جهانی بود و تیم ایتالیا هم با ۸ مدال طلا، ۳ نقره و ۴ برنز در رده دوم و روسیه با کسب ۳ مدال طلا، ۵ نقره



ستار گانی که با وجود علاقه به بارسلونا هیچگاه در این تیم بازی نکردند

سن ژرمن پیوست تنها یک سال بعد از حضور در این تیم مورد توجه باشگاه بارسلونا قرار گرفت و علیرغم تمایل این برزیلی به حضور در بارسلونا به دلیل اختلافات مالی میان این ۲ تیم هیچگاه این انتقال صورت نگرفت. **۹. آریین روبین (بایرن مونیخ)** سال ۲۰۱۶ زمانی که او در بایرن مونیخ روزهای درخشانی را پشت سر می‌گذاشت شایعاتی درباره احتمال ورود این هلندی به بارسلونا مطرح شد، اما مدیر برنامه‌های آریین روبین عنوان کرد که بارسلونا هیچگاه پیشنهاد رسمی برای جذب روبین ارائه نکرده است. **۱۰. مسعود اوزیل (آرسنال)** سال ۲۰۱۷ زمانی که اوزیل در آرسنال بازی می‌کرد صحبت از معامله‌های شامل جایگزینی اوزیل و توران میان مدیران بارسلونا و آرسنال شد، اما اوزیل نتوانست با مدیران آرسنال برای ترک این تیم و رفتن به بارسلونا به توافق برسد.



گروه ورزشی - فوتبال بیست‌های بزرگی علاقه‌مند به حضور در بارسلونا بودند، اما در نهایت نتوانستند پیراهن این تیم را بپوشند. تیم فوتبال بارسلونا یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های فوتبال در اروپا است و شاید آرزوی هر بازیکنی پوشیدن پیراهن این باشگاه باشد. بارسلونا در سال‌های اخیر افتخارات زیادی کسب و بازیکنان بزرگی را به دنیای فوتبال معرفی کرده است. با وجود بازیکنانی مثل رونالدینیو، نیمار، سوارزه، هانری و مسی، بازیکنان بزرگی نیز بودند که پوشیدن پیراهن باشگاه‌های دیگر را به حضور در این تیم بزرگ ترجیح دادند. **۱. رایان گیگز (منچستر یونایتد)** یووان کریف سرمربی و بازیکن اسطوره‌ای تیم فوتبال بارسلونا ۳ فصل هدایت کاتالان‌ها را بر عهده داشت و در این مدت بازیکنان بزرگ زیادی زیر نظر او بازی کردند، اما کریف هیچگاه نتوانست گیگز ولزی را برای پیوستن به بارسلونا راضی کند. کریف خواستار حضور رایان گیگز در تیم خود بود، اما الکس فرگوسن به ستاره وقت منچستر اجازه جدایی نداد. **۲. زین الدین زیدان (رئال مادرید)** ستاره فرانسوی دنیای فوتبال بعد از درخشش در جام جهانی ۹۸ مشهورترین بازیکنان و حتی برای ترک یونیتوس و حضور در بارسلونا نیز وسوسه شد، اما در نهایت باشگاه رئال مادرید توانست در سال ۲۰۰۱ یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تاریخ جهان را جذب کند. **۳. مارکو رویس (دورتموند)** مهاجم آلمانی تیم فوتبال دورتموند همیشه مورد علاقه تیم‌های زیادی بود، اما مصدومیت‌های متوالی، او را از پوشیدن پیراهن‌های تیم‌های بزرگ دور کرد. رویس سال ۲۰۱۷ به امضای قرارداد با بارسلونا نزدیک شد، اما مصدومیت‌های شدید باعث شد دور شدن او از بارسلونا شد. **۴. کریم بنزما (رئال مادرید)** سال ۲۰۰۸ این ستاره فرانسوی که در تیم لیون بازی می‌کرد مورد توجه مدیران وقت بارسلونا قرار گرفت و حتی کاتالان‌ها رقم قرارداد او را نیز برای باشگاه فرانسوی تعیین کردند، اما لیونی‌ها او را در آن سال از دست ندادند. تنها یک سال بعد بنزما به رئال مادرید پیوست. **۵. آندره آ پیرلو (میلان)** سال ۲۰۱۰ پپ گواردیولا به دنبال آندره آ پیرلو ستاره وقت تیم فوتبال میلان بود. کاتالان‌ها

هیئت ورزشهای بومی محلی منطقه آزاد کیش برگزار میکند:

مسابقه در چند رشته ورزشی همراه با جوایز

زمان: هر هفته صبح جمعه ساعت ۸ تا ۱۰

مکان: مجموعه زمین‌های ورزشی ساحلی کیش

✓ فوتبال ساحلی ✓ والیبال ساحلی ✓ ورزش‌های بومی محلی ✓ هندبال ساحلی

با رعایت پروتکل‌های بهداشتی

«ثبت نام در محل انجام می‌شود»